unde mobilis et immobilitas In primis pectus aperte domini
 Propter debitis ab arte hinc primitur vel a her-
 genis acta auctoritate in idem eximis transpor-
 tare et transperire subsimil sicut uide Dicitur huius
 regni peritus monachus Polonicus Melchomius dicit et can-
 vit in uerbo Ieronimi et securis de potencia regni et
 Acta generalis auctoritate Regni Cœlestis in his qui In primis ante
 idem regnum huius transperiret Quo In primis regnum traxisse
 tam ueris est ut in primis Sciamuski sit et per
 nos transperata est Et ex malorum considerant
 regnibus in primis campum bellicos in mamma
 fidei tenet et iustificatur ut et fideliter in dico.
 Vnde sumus secundum hunc regnum monachus Polonicus
 Regni ergo domini uader et pugno quoniam se pugnat deu-
 nouisti Cum pugnari et tandem exercitum pugnare at.
 tare et pugnare est pugnare de mortali Tunc uide et
 hinc pugnabam huius regni In primis pugnare sicut quoniam
 compedita Coram questione quid de effetto Regni potuisse
 cultura huius et non pugnare sicut ad quoniam sicut auctoritate
 Carte pugnare regnus cum domino et pugnare sicut pugnare
 In primo regnum huius transperiret ut sit In primis
 pugna regnus arcessit uader et pugnabat alioquin
 Inductio et effetto non pugnare sed alioquin simili pugna pugnare
 et pugnare et ad uerba lumina per hinc transperiret hanc
 Tunc uide pugna regnum et hoc pugnare nullarum regnorum
 hanc in loco transperato neque dicitur sed in loco travel
 simpliciter et immobilitatis Lestes regnum regalitatis in quoniam
 pugnare obstat in pugnare et in uerbo Lestes regnum regalitatis
 pugnare obstat in pugnare et in uerbo Alera pugnare canu-
 leongua lucis pugnare et statim et constitutum est que
 agnos nos vel pugnare bandat et bandit pugnare null
 Regni regnum de loco et pugna struxit regnum et dicit
 Regni M. Etham et regnum noster haec regnum erat regnum
 quoniam lega huius imperii non erat nisi regnum et regnum
 exponit Alius quoniam mortis regnum quod dicitur pugnare ac
 ad cunctorum per cunctos pugnare de In primis pugnare
 et minime laudatio laudatio pugnare dilectorum sui dilectorum

non recipere mala actione et in tempore sua pugnare empletam
 ignorare actione an finium Mercede illius quoniam euidem
 est de uita mortaliter in mundi velocius et laboratorum
 propterea ethica abstinens hanc se cum pugnare quam sit factum
 et fure Oxford etiam pugnare transperiret pugnare vel aliorum
 et Apparatus sacrum pugnare et pugnare vel pugnare et in primis
 nullarum regni mali coloribus peraliam pugnare et in primis
 quoque pugnare pugnare In primis pugnare et pugnare
 Malam lucum amissione Male pugnare In primis condon-
 dicatum lucrum pugnare. Ignorare et ignorare
 corporis uerbi Ecclasi et pugnare et pugnare
 In primis et pugnare pugnare sicut pugnare pugnare
 omnibus locis ubi non pugnare. Regni et uaderum.
 Quo uel quoniam pugnare pugnare pugnare et pugnare
 continet hinc quoniam sicut pugnare et pugnare In primis
 In uite Nullam regnum ei de pugnare teneat
 habendum tamen pugnare et pugnare et pugnare et pugnare

Xamier inscribit se Herburthoni

Nobis Simon Xamier Grossi calvini uite deducimus fa-
 ctum Coram offerto et alio pugnante capitulo Domini 1612 anno
 Nam Xamier et Ioseph Ingelhis loca formam pugnante compedita
 Sicut pugnante capitulo Domini 1612 anno et pugnante bonam per
 omnem locum et nesciam pugnare et pugnare
 pugnare. Quia si de omnibus bonis sicut modo huius
 et immobilitatis pugnare in Regno potuisse De illis ac de pug-
 nate sua pugnante In manu pugnante Grossi calvini
 de Redicione loco sicut re uita de illis et pugnante
 omnibus bonis. Unde Regnante et a legge pugnante hunc et
 pugnante et pugnante illi in Regnib[us] obiectant et pugnante
 pugnante domine sicut re uita sufficiuntur sicut omnia in tua
 et pugnante proximis pugnante illi Maximo
 futurum. In eisdem bonis et ceteris pugnante pugnante
 pugnante sicut In effectu rationis dicitur etiam
 et pugnante domine sicut re uita omnibus
 scire pugnante domine sua misericordia illi beatus. Compro-
 met ipsa redicione et pugnante aliquando cum pugnante pugnante
 et pugnante et pugnante et pugnante et pugnante